1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KAMIŃSKI 

2.Imiona 1 - WALDEMAR PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 61081303316, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 70 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7.000,00 ZŁOTYCH

3 - 333 (TRZYSTA TRZYDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 33300 ZŁ
(TRZYSTU TRZYDZIESTU TYSIĘCY TRZYSTU ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 13 KAMIŃSKA 

13 - MAJCHROWSKA 

2.Imiona 1 - AGNIESZKA KATARZYNA

3.Numer PESEL/REGON lub data